平成 31 年 5 月 吉日
会員各位

（社）沖縄県臨床検査技師会
会長 手登根稔

                         学術担当副会長 山城篤
                         生理機能検査部門長 松田英世

                         画像検査分野長 百名将士
（公印省略）

臨床生理検査研修会のご案内

謹啓
新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

前回に引き続き、消化管エコースキル向上のための研修会、第 2 弾として下部消化管に焦

点を当てた内容で沖縄ソノグラファーサポート松田英世先生にご講演をして頂きます。
皆様、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 31 年 5 月 22 日（水曜日）19 時～20 時 30 分頃
場 所：中頭病院 2F 中頭ホール

タイトル：『ステップアップ・消化管エコー（下部消化管編）』

講 師：松田 英世先生

（沖縄ソノグラファーサポート）

参加費：会員・学生無料、非会員 3000 円
（生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算）

【問い合わせ先】

沖縄協同病院 中央臨床検査室
百名将士       TEL：098-853-1200（内線：2120）

                      E-mail：masshir722@yahoo.co.jp